
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 28.05.2019 r. 

Znak sprawy ZP/220/35/19 

W sprawie: dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia – wszystkie kwoty w złotych brutto: 

- na całość zamówienia: 538.380,00 zł; 

- na poszczególne zadania: 

1 156.060,00 

2 174.960,00 

3 125.820,00 

4 81.540,00 

 

Kryteria oceny ofert: 

1. cena brutto - 90%,  

2. termin dostaw cząstkowych (max. 5 dni roboczych) – 5%,  

3. termin płatności (od 30 do 60 dni) – 5%. 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty.   

 

oferta nr/ 
złożona 

nazwa (firma) wykonawcy 
nr 

zadania 
kryterium 

1 
kryterium 

2 
kryterium 

3 

1 Skamex Sp. z o.o. Sp.K. 4 57.240,00 1 do  60 

27 05 19  Ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
     

07:25 Tel 42 677 65 53 fax 42 677 14 19 
     

 
dzp11@skamex.com; dzp06@skamex.pl 

     

2 Medtronic Poland Sp. z o.o. 1 154.710,00 2 do 60 

28 05 19 Ul. Polna 11 00-633 Warszawa 
     

08:00 Tel 22 312 21 91 fax 22 465 69 52  
     

 
rs.wawtenders@medtronic.com 

     



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

3 Akme SP. z o.o. Sp.K. 3 118.908,00 5 do 60 

27 05 19 Ul. Poloneza 89B 02-826 Warszawa 
     

12:35 Tel 22 853 50 69 fax 22 853 50 71 
     

 
akme@akme.com.pl 

     

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
Anmar Sp. z o.o. Sp.K. 

1 184.218,10 2 do 60 

28 05 19 Ul.  Strefowa 22 43-100 Tychy 
     

08:00 Tel 32 327 16 96 fax 32 780 65 31 
     

 
biuro@anmar.tychy.pl 

     

 

UWAGA: W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa                         

w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów          

(Dz. U. Nr 50, poz. 331, ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania              

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, oświadczenie o którym mowa w zdaniu pierwszym, 

składa każdy z Wykonawców. 

               28.05.2019 r. Katarzyna Rogiewicz 

(data, imię i nazwisko osoby sporządzającej informację) 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

K. Rogiewicz, tel. 10 88 


